Critério de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM.

Modo de disputa: ABERTO E FECHADO

Sistema de Registro de Preços: (   ) SIM   (X) NÃO

Licitação exclusiva para ME/EPP: (   ) SIM    (X) NÃO

Amostra/Demonstração: (   ) SIM    (X) NÃO

Total estimado da contratação: R$ 206.800,00 (Duzentos e seis mil e oitocentos reais).

Informações da sessão pública de disputa:

Data inicial para recebimento das 
Propostas

08h do dia 15/12/2025

Limite para acolhimento das Propostas até 08h do dia 30/12/2025
Abertura das Propostas 09h do dia 30/12/2025
Início da Sessão de Disputa de Preços 09h do dia 30/12/2025